

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava bytu v Třeboni, Daskabát 73/1	Objednatel:	Město Třeboň	IČO/DIČ:	00247618/CZ00247618
Druh stavby:	Opravy a údržby	Projektant:	Ing. Knapík Vladimír	IČO/DIČ:	
Lokalita:	Třeboň	Zhotovitel:	Renostav Třeboň s.r.o.	IČO/DIČ:	11774258/CZ11774258
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	141
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	02.10.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	59 654,66	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	126 109,33	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	150 906,82	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	151 647,80			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	73 225,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		23 747,06				
ZRN celkem		585 290,67	DN celkem	0,00	NUS celkem	17 558,72
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					VORN celkem	0,00
					VORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	602 849,39	DPH 15%	90 427,41	Celkem bez DPH	602 849,39
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	693 276,80

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Název stavby:	Oprava bytu v Třeboňi, Daskabát 73/1	Doba výstavby:	Město Třeboň
Druh stavby:	Opravy a údržby	Začátek výstavby:	Ing. Knapík Vladimír
Lokalita:	Třeboň	Konec výstavby:	Renostav Třeboň s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	02.10.2023

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Celkem	Jednot.	Celkem			
							2 193,98	0,18				
1		34225024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,00	921,99	1 843,98	0,07	0,15	RTS I / 2023		
2		310235261RT2	Zazdívkva otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdí 60 cm	kus	1,00	350,00	350,00	0,03	0,03	RTS I / 2023		
							134 336,69	6,62				
61 Úprava povrchů vnitřní												
3		611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	42,50	250,50	10 646,25	0,01	0,33	RTS I / 2023		
4		612456211RT1	Postřík izolací nebo konstrukcí stěn MC	m2	122,40	44,60	5 459,04	0,01	1,61	RTS I / 2023		
5		612434114R00	Omitkový sanační systém Cemix, vnitřní, 4vrst	m2	37,80	1 400,00	52 920,00	0,05	2,03	RTS I / 2023		
6		612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	1,30	670,99	872,29	0,07	0,09	RTS I / 2023		
7		612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	122,40	180,49	22 091,98	0,01	0,81	RTS I / 2023		
8		612475111RT2	Omitka vnitřních stěn Hasit vápenocem, jednovrstvá	m2	122,40	260,50	31 885,20	0,01	1,71	RTS I / 2023		
9		601016191R00	Penetrační nátěr stropů PROFI Putzgrund	m2	42,50	70,80	3 009,00	0,00	0,01	RTS I / 2023		
10		602016191R00	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund	m2	122,40	60,89	7 452,94	0,00	0,04	RTS I / 2023		
63 Podlahy a podlahové konstrukce							2 712,00		1,26			
11		631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,50	4 105,00	2 052,50	2,53	1,26	RTS I / 2023		
12		631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,50	1 318,99	659,50	0,00	0,00	RTS I / 2023		
64 Výpíné otvorů							7 118,98		0,14			
13		642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00	3 004,99	3 004,99	0,06	0,06	RTS I / 2023		
14		642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00	1 223,99	1 223,99	0,05	0,05	RTS I / 2023		
15		553310022	Záruběn ocelová HSE "LZ" 100 rozměr 800 x 1970 mm L, P	kus	1,00	2 890,00	2 890,00	0,02	0,02	RTS I / 2023		
721 Vnitřní kanalizace							7 329,36		0,02			
16		721170955R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové,	kus	1,00	1 207,00	1 207,00	0,01	0,01	RTS I / 2023		
17		721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	3,00	310,51	931,53	0,00	0,00	RTS I / 2023		
18		721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	4,00	280,01	1 120,04	0,00	0,00	RTS I / 2023		
19		721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	5,00	314,99	1 574,95	0,00	0,00	RTS I / 2023		
20		721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
21		721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	1,00	714,00	714,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
22		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00	85,51	85,51	0,00	0,00	RTS I / 2023		
23		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	94,80	189,60	0,00	0,00	RTS I / 2023		
24		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	141,01	141,01	0,00	0,00	RTS I / 2023		
25		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	13,00	26,90	349,70	0,00	0,00	RTS I / 2023		
26		998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02	801,00	16,02	0,00	0,00	RTS I / 2023		
722 Vnitřní vodovod							16 327,68		0,11			
27		722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	25,00	373,01	9 325,25	0,00	0,10	RTS I / 2023		
28		722181212RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	25,00	84,10	2 102,50	0,00	0,00	RTS I / 2023		
29		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	9,00	240,50	2 164,50	0,00	0,00	RTS I / 2023		
30		722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	9,00	250,50	2 254,50	0,00	0,01	RTS I / 2023		
31		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	25,00	16,10	402,50	0,00	0,00	RTS I / 2023		
32		998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,11	713,01	78,43	0,00	0,00	RTS I / 2023		
725 Zařizovací předměty							68 199,70		0,50			
33		725929101R00	D+M digestoře	soubor	1,00	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00	RTS II / 2020		
34		725619102R00	Montáž sporáku	kus	1,00	747,99	747,99	0,00	0,00	RTS I / 2023		
35		725619102R00	Dodávka el. sporáku Mora	kus	1,00	8 990,00	8 990,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
36		725013161R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armaturou, odpad šikmý	soubor	1,00	4 705,00	4 705,00	0,03	0,03	RTS I / 2023		
37		725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep, 600 x 450 mm, bílé	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00	0,02	0,02	RTS I / 2023		
38		725017138R00	Kryt sifonu umyvadel OLYMP, bílý	soubor	1,00	1 537,00	1 537,00	0,01	0,01	RTS I / 2023		
39		725291136R00	Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00	2 135,00	2 135,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
40		725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	200,00	200,00	0,03	0,03	RTS I / 2023		
41		725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00	1 209,99	1 209,99	0,00	0,00	RTS I / 2023		
42		725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	164,49	164,49	0,02	0,02	RTS I / 2023		
43		725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	967,00	967,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
44		725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	1,00	210,50	210,50	0,00	0,00	RTS I / 2023		
45		725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	186,01	186,01	0,03	0,03	RTS I / 2023		
46		725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	2 025,00	2 025,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
47		725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 607,00	1 607,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
48		725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	1,00	206,51	206,51	0,00	0,00	RTS I / 2023		
49		725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00	360,00	360,00	0,16	0,16	RTS I / 2023		
50		725534226R00	Ohřivač elektrický, zásobníkový, závěsný, DZ Dražice OKCE 160	soubor	1,00	12 590,01	12 590,01	0,09	0,09	RTS I / 2023		
51		725539105R00	Montáž elektrických ohřivačů, ostatní typy 160 l	soubor	1,00	2 805,01	2 805,01	0,03	0,03	RTS I / 2023		
52		725662800R00	Demontáž infrazářiče	soubor	1,00	111,49	111,49	0,02	0,02	RTS I / 2023		
53		725810402R00	Ventil rohový bez připojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	5,00	251,50	1 257,50	0,00	0,00	RTS I / 2023		
54		725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2"	soubor	5,00	200,00	1 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
55		725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	3,00	93,30	279,90	0,00	0,00	RTS I / 2023		
56		725823111R00	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00	1 410,00	1 410,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
57		725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00	1 400,00	1 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
58		725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00	241,50	483,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
59		725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	2 265,00	2 265,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
60		725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	446,00	446,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
61		725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00	119,00	119,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
62		725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015, D 40 mm	kus	1,00	299,00	299,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
63		725860201R00	Sifon dřezový HL100, 6/4", s přípojkou pro myčku, pračku	kus	1,00	561,00	561,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
64		725860221R00	Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm	kus	1,00	816,00	816,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
65		725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	1,00	179,50	179,50	0,00	0,00	RTS I / 2023		
66		725869203R00	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 32 mm	kus	1,00	183,00	183,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
67		725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	2,00	281,00	562,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
68		725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	2,00	201,50	403,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
69		642938125	Vanička sprchová keramická obdélník Italia 90x72cm	kus	1,00	4 485,00	4 485,00	0,03	0,03	RTS I / 2023		
70		55484471.A	Dveře sprchové třídní 90 cm Pearl	kus	1,00	6 450,00	6 450,00	0,01	0,01	RTS I / 2023		
71		998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,17	840,00	142,80	0,00	0,00	RTS I / 2023		
734 Armatury							4 154,97		0,01			
72		734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	3,00	470,00	1 410,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
73		734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, IVAR.DS 346 EK	kus	3,00	621,00	1 863,00	0,00	0,00	RTS I / 2023		
74		734200822R00	Demontáž armatur se Zzávitý do G 1	kus	3,00	148,01	444,03	0,00	0,00	RTS I / 2023		
75		734209114R00	Montáž armatur závitových,se Zzávitý, G 3/4	kus	3,00	115,49	346,47	0,00	0,00	RTS I / 2023		
76		734209104R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/4	kus	3,00	30,49	91,47	0,00	0,00	RTS I / 2023		
735 Otopná tělesa							35 948,40		0,21			
77		735157668R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	3,00	11 240,00	33 720,00	0,04	0,			

	766	Konstrukce truhlářské				48 401,05	0,12	
81	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.nad 0,8 m	kus	3,00	730,99	2 192,97	0,00	0,00 RTS I / 2023
82	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.nad 0,8 m	kus	1,00	749,99	749,99	0,00	0,00 RTS I / 2023
83	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	4,00	411,99	1 647,96	0,00	0,00 RTS I / 2023
84	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	3,00	370,00	1 110,00	0,00	0,00 RTS I / 2023
85	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00	135,50	406,50	0,00	0,00 RTS I / 2023
86	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m	kus	1,00	5 305,00	5 305,00	0,00	0,00 RTS I / 2023
87	766812115R00	Dodávka kuchyňské linky	kus	1,00	15 365,00	15 365,00	0,00	0,00 RTS I / 2023
88	766003	D+M clony na okno	kus	2,00	3 500,00	7 000,00	0,00	0,00 RTS II / 2019
89	61160103	Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 800 x 1970 mm bílé	kus	3,00	1 400,00	4 200,00	0,02	0,05 RTS I / 2023
90	61165603	Dveře protipožární EI30 plně 1-křídle 800 x 1970 mm fólie	kus	1,00	4 850,00	4 850,00	0,03	0,03 RTS I / 2023
91	54915180	Kování doplňkové - úhelník 40 11129	100 ks	3,00	383,00	1 149,00	0,00	0,01 RTS I / 2023
92	54915188	Kování bezpečnostní RC2	100 ks	1,00	1 500,00	1 500,00	0,01	0,01 RTS I / 2023
93	54964031	Cylindrická vložka oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 40+40 mm mosaz	kus	1,00	738,00	738,00	0,00	0,00 RTS I / 2023
94	60775513	Parapet interiéru PVC šíře 300mm dl. 6m fólie bílá	m	5,10	276,00	1 407,60	0,00	0,02 RTS I / 2023
95	61187158	Prah dubový dl. 800 mm, š. 120 mm, tl. 20 mm	kus	3,00	220,50	661,50	0,00	0,00 RTS I / 2023
96	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,12	996,00	117,53	0,00	0,00 RTS I / 2023
	771	Podlahy z dlaždic				21 081,88	0,38	
97	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	14,50	50,29	729,21	0,00	0,00 RTS I / 2023
98	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm	m2	14,50	295,00	4 277,50	0,00	0,00 RTS I / 2023
99	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	14,50	646,00	9 367,00	0,00	0,07 RTS I / 2023
100	59764231	Dlažba keramická 300x300	m2	15,95	400,00	6 380,00	0,02	0,31 RTS I / 2023
101	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,48	688,00	328,18	0,00	0,00 RTS I / 2023
	776	Podlahy povlakové				36 471,49	0,31	
102	776511820R00	Odstranění PVC a koberec lepených s podložkou	m2	22,55	110,01	2 480,73	0,00	0,02 RTS I / 2023
103	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	29,90	15,10	451,49	0,00	0,00 RTS I / 2023
104	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	31,50	110,51	3 481,07	0,00	0,00 RTS I / 2023
105	776511000R00	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových	m2	28,40	230,50	6 546,20	0,00	0,01 RTS I / 2023
106	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	28,40	42,11	1 195,92	0,00	0,00 RTS I / 2023
107	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm	m2	28,40	299,50	8 505,80	0,01	0,17 RTS I / 2023
108	28412285	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm	m2	33,00	414,50	13 678,50	0,00	0,10 RTS I / 2023
109	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,23	573,00	131,79	0,00	0,00 RTS I / 2023
	781	Obklady (keramické)				40 119,10	0,48	
110	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	28,50	50,29	1 433,27	0,00	0,01 RTS I / 2023
111	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	28,50	280,01	7 980,29	0,00	0,00 RTS I / 2023
112	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	28,50	689,00	19 636,50	0,01	0,15 RTS I / 2023
113	597813551	Obkládačka keramická	m2	31,35	340,00	10 659,00	0,01	0,33 RTS I / 2023
114	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,60	688,00	410,05	0,00	0,00 RTS I / 2023
	784	Malby				25 916,18	0,11	
115	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	148,00	38,61	5 714,28	0,00	0,00 RTS I / 2023
116	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	164,90	24,00	3 957,60	0,00	0,03 RTS I / 2023
117	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	164,90	73,00	12 037,70	0,00	0,08 RTS I / 2023
118	783626011R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 1x email, Paulín	m2	17,00	159,00	2 703,00	0,00	0,00 RTS I / 2023
119	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	5,60	268,50	1 503,60	0,00	0,00 RTS I / 2023
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				23 315,57	0,07	
120	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	45,00	134,51	6 052,95	0,00	0,00 RTS I / 2023
121	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	42,50	170,49	7 245,83	0,00	0,07 RTS I / 2023
122	900 R02	HZS - stavební přípomoc HSU a PSV	h	21,00	476,99	10 016,79	0,00	0,00 RTS I / 2023
	96	Bourání konstrukcí				16 086,78	5,53	
123	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	1,80	140,00	252,00	0,18	0,33 RTS I / 2023
124	965043431R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2	m3	0,50	4 205,00	2 102,50	2,20	1,10 RTS I / 2023
125	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	440,00	704,00	0,08	0,12 RTS I / 2023
126	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	25,00	133,50	3 337,50	0,01	0,24 RTS I / 2023
127	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	55,00	100,00	5 500,00	0,05	2,53 RTS I / 2023
128	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	4,65	57,20	265,98	0,01	0,06 RTS I / 2023
129	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	19,60	58,80	0,00	0,00 RTS I / 2023
130	965081812R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2	m2	14,50	178,00	2 581,00	0,07	1,02 RTS I / 2023
131	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	5,00	165,00	825,00	0,02	0,10 RTS I / 2023
132	974042543R00	Vysekání rýh v podlaže betonové, 7x10 cm	m	2,00	230,00	460,00	0,02	0,03 RTS I / 2023
	H99	Ostatní přesuny hmot				6 006,67	0,00	
133	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,61	909,00	6 006,67	0,00	0,00 RTS I / 2023
	M21	Elektromontáže				73 225,00	0,00	
134	210010001R00	Elektroinstalace	kus	1,00	69 600,00	69 600,00	0,00	0,00 RTS II / 2019
135	210010001R00	Dodávka a montáž domovního telefonu	kus	1,00	1 750,00	1 750,00	0,00	0,00 RTS II / 2019
136	210010001R00	Revize a zkoušky	kus	1,00	1 875,00	1 875,00	0,00	0,00 RTS II / 2019
	S	Přesuny suti				16 345,19	0,00	
137	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,48	360,50	1 975,18	0,00	0,00 RTS I / 2023
138	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,75	260,01	1 494,80	0,00	0,00 RTS I / 2023
139	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	80,49	24,00	1 931,66	0,00	0,00 RTS I / 2023
140	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	5,75	1 500,00	8 623,50	0,00	0,00 RTS I / 2023
141	979081111R00	Odvoz a uložení demontovaných prvků	km	5,00	464,01	2 320,05	0,00	0,00 RTS I / 2023

585 290,67

Poznámka: